
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP01IGBSX

HmwifSUIj

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924, DIČ CZ00283924

zastoupené: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zastoupené ve věcech smluvních: náměstkyně primátora
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru majetkové správy
odpovědný útvar: Odbor majetkové správy
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín, č. ú.:

(dále jen „Objednatel")

Teplo Zlín, a.s.

se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín
IČO: 25321226, DIČ CZ25321226

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 2201

zastoupené panem ředitelem společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Držitel licence k podnikání ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona,
v platném znění, skupiny 31 a 32

uzavírají

Dodatek č. 1
ke smlouvě o zajištění havarijní služby č. 4000204892 ze dne 31. 8. 2020

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2020 smlouvu o zajištění havarijní služby č.
4000204892 (dále i jen „smlouva"), jejímž předmětem je zajištění havarijní služby v oboru
vodo-instalatérských a topenářských služeb v bytových, nebytových a provozních
prostorech ve vlastnictví statutárního města Zlína.

2. Smluvní strany se s účinností od 1. 4. 2022 dohodly, dle článku č. 4 odst. 2. smlouvy, na
aktualizaci ceníku služeb z důvodu zvyšujících se nákladů práce, ceny energií a
pohonných hmot.

3. S účinností od 1. 4. 2022 se mění příloha č. 3 „Ceník služeb vodo-topo platný od 1.4.
2022", která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Zástupci smluvních stran konstatují, že dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s uzavřenou
smlouvou o zajištění havarijní služby č. 4000204892 stím, že ujednání, která nejsou
tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti.

S00JP0116BSX



1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

2. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, které si zajistí odběratel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.4. 2022.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a sjeho obsahem plně souhlasí.
Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Schválení uzavření dodatku č. 1:
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo: 28. 3. 2022, č. 26/6R/2022

Schválení finančního krytí:
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo: 9. 12. 2021, č. 4/22R/2021

Ve Zlíně dne 5 1. 03. 2022

Objednatel: Zhotovitel:

Teplo Zlín, a.s.

ředitel společnosti



Teplo Zliti, a.s.

Družstevní 4651
760 05 Zlín Česká republika

CENÍK SLUŽEB VODO-TOPO platný od 1.4.2022

Rozdělení oprav podle doby

Cena bez
DPH

Cena s DPH Kč/hod

Kč/hod Byty

DPH 15 %

Nebytové prostory

DPH 21%

Opravy prováděné v pracovní době 

od 6.00 hod. do 14.00 hod.

(plánované objednávky a havarijní případy*)

380,00 437,00 459,80

Opravy prováděné v pracovní době 

od 14.00 hod. do 21.00 hod.

(pouze havarijní případy*)

470,00 540,50 568,70

Opravy prováděné v pracovních dnech v době

od 21.00 hod. do 6.00 hod. a So-Ne, Sv.celodenně 

(pouze havarijní případy*)

625,00 718,75 756,25

Doprava

Ke každé opravě bude připočteno dopravené Kč/Km 

(zahrnuje i čas na cestě)

13,00 14,95 15,73


